
Zarządzenie OR.0050.216.2022 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia oferty na realizację zadania publicznego złożonej przez Fundację 

Ekologiczną „Zielona Akcja”  

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021r. poz. 2490) w związku z Uchwałą Nr XXXV/304/2022 z dnia 

29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy gminy Dąbrowa 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022,  zarządzam co następuje: 

 

§1.1. Ogłasza się ofertę na realizację zadania publicznego złożoną przez Fundację Ekologiczną 

„Zielona Akcja” w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego.  

 

2.Oferta zostaje zamieszczona na stronie internetowej Gminy Dąbrowa 

www.gminadabrowa.pl, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Dąbrowa. Każdy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi 

dotyczące oferty. 

 

3. Po upływie terminu, o którym mowa w ust. 2 oraz po rozpatrzeniu uwag Wójt Gminy 

Dąbrowa zleci realizację zadania publicznego w formie wspierania działań, zawierając umowę 

z oferentem. 

 

§2. Na realizację zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 1.275,00 zł (słownie jeden tysiąc dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 

00/100). 

 

§3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje  

uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

                                                                       

 

        Wójt Gminy Dąbrowa 

                                                                        /-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

 

http://www.gminadabrowa.pl/

